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LINEA QUALITA

La linea Qualita MySac offre varieta di gamma
per misure, saldature sul fondo e chiusure.
Disponibili nelle due varianti: per la raccolta
Tradizionale (sacco azzurro in PE-LD) e per la
raccolta Differenziata, frazione secca (sacco
trasparente in piu colori) e umida (in
Biopolimero).

VISIT US
WWW.SACME.IT



LINEA QUALITA

La linea Qualita offre:

* una gamma completa di dimensioni
* piu resistenza e piu elasticita

* piu colori

+ 4 sistemi di chiusura diversi

Mantieni piu pulita la tua pattumiera grazie a:

« 2 diversi sistemi salva-goccia (saldature laterali e a stella)
« profumazione del sacco
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LINEA QUALITA

COD. ARTICOLO C39BR40L | CO2AR03LCY | CO3ARO3LCY | CO3RRO3LCY | CO4AR04CY | B60AR14LCY | B99AR04CY

ARTICOLO 3515R 5015R 5515R 5515RR 7010R 5268R 5575R
ARTICOLO SACCO SACCO SACCO SACCO SACCO BIDONE SACCO SACCO
BIDONCINO CON  PATTUMIERA CON PATTUMIERA CON PATTUMIERACON  CON MANIGLIA  PATTUMIERA CON PATTUMIERA CON
MANIGLIA MANIGLIA MANIGLIA MANIGLIA SCORREVOLE MANIGLIA MANIGLIA
SCORREVOLE SCORREVOLE SCORREVOLE SCORREVOLE TIRA E CHIUDI TIPO SHOPPER TIPO SHOPPER
TIRA E CHIUDI TIRA E CHIUDI TIRA E CHIUDI TIRA E CHIUDI
DIMENSIONI CM 35X40 50X60 55X65 55X65 70X105 52X68 55X75
SPESSORE MM 0,012 0,021 0,021 0,021 0,025 0,019 0,020
PZ. PER CONFEZIONE 15 15 15 15 10 20 15
CAPACITA LITRI 10 30 40 40 110 30 40
PROFUMAZIONE Si Si Si Si
CODICE A BARRE 8004900022560 8004900090507 8004900090606 8004900095694 8004900090804 8004900095526 8004900095205
DIM. REF. CM 14X4 15X5 16X6 16X6 20X6 13X5 15X5
PZ per CT 40 25 25 25 15 30 30
DIM. CT.CM 24,5x26x 28,5 24,5x26 x 28,5 24,5x26 x 28,5 24,5x26x 28,5 24,5x26x 28,5 24,5x26 x 28,5 24,5x26 x 28,5
PESO CT. KG* 29 52 6,1 6,1 57 7 6,5
CODICE ITF CT. 08004900108493  08004900111226  08004900101609  08004900111417  08004900110403  08004900110373  08004900111295

Nn CT Per PALLET “““-“

Nﬂ CT Per STRATO -“---
ST -“---




LINEA QUALITA

COD. ARTICOLO B94AR03CY | B73AR02MCY | B46AR03CY | B03AR02CY | B17AR12CY | B15AR03CY | B58NR04CY

40102 27202 3220R
SACCO BIDONE SACCO SACCO
SINUSOIDE PATTUMIERA CON PATTUMIERA CON
CON CHIUSURA CHIUSURA CHIUSURA
DOPPIO NODO LACCETTO LACCETTO
70X110 50X60 55X70
0,025 0,019 0,023
10 20 20
110 30 40

4010R

SACCO BIDONE
CON CHIUSURA
LACCETTO

70X110

0,023

10

110

H80120

SACCO BIDONE
MAXI
CON CHIUSURA
LACCETTO

80X120

0,030

10

130

No Si No Si Si No No

ARTICOLO 70130R 27202
ARTICOLO SACCO BIDONE SACCO
CON MANIGLIA PATTUMIERA
TIPO SHOPPER SINUSOIDE
CON CHIUSURA
DOPPIO NODO
DIMENSIONI CM 70X130 50X60
SPESSORE MM 0,023 0,019
PZ. PER CONFEZIONE 10 20
CAPACITA LITRI 110 30
COLORE SACCHETTO
PROFUMAZIONE
CODICE A BARRE 8004900095632 8004900006300
DIM. REF. CM 18X7 13X6
PZ per CT 15 30
DIM. CT.CM 24,5x 26 x 28,5 24,5x26 x 28,5
PESO CT. KG* 57 6,6
CODICE ITF CT. 08004900111080  08004900108899

Nn CT Per PALLET “
Nn CT Per STRATO

60

12

8004900001008

18X6,5

25

24,5x26 x 28,5

89

08004900109193

60

12

8004900006355
14X6
50
23,5x27x38
10,8

08004900100640

4

8004900008700

15X6,5

30

23,5x27x38

10,1

0800490010111

32

8004900021358

18X6

25

24,5x26 x 28,5

85

08004900100930

8004900095502

21X7

15

24,5x26 x 28,5

82

08004900111233

S -



LINEA QUALITA

COD. ARTICOLO B94AR03CY | B73AR02MCY | B46AR03CY | B03AR02CY | B17AR12CY | B15AR03CY | B58NR04CY

40102 27202 3220R
SACCO BIDONE SACCO SACCO
SINUSOIDE PATTUMIERA CON PATTUMIERA CON
CON CHIUSURA CHIUSURA CHIUSURA
DOPPIO NODO LACCETTO LACCETTO
70X110 50X60 55X70
0,025 0,019 0,023
10 20 20
110 30 40

4010R

SACCO BIDONE
CON CHIUSURA
LACCETTO

70X110

0,023

10

110

H80120

SACCO BIDONE
MAXI
CON CHIUSURA
LACCETTO

80X120

0,030

10

130

No Si No Si Si No No

ARTICOLO 70130R 27202
ARTICOLO SACCO BIDONE SACCO
CON MANIGLIA PATTUMIERA
TIPO SHOPPER SINUSOIDE
CON CHIUSURA
DOPPIO NODO
DIMENSIONI CM 70X130 50X60
SPESSORE MM 0,023 0,019
PZ. PER CONFEZIONE 10 20
CAPACITA LITRI 110 30
COLORE SACCHETTO
PROFUMAZIONE
CODICE A BARRE 8004900095632 8004900006300
DIM. REF. CM 18X7 13X6
PZ per CT 15 30
DIM. CT.CM 24,5x 26 x 28,5 24,5x26 x 28,5
PESO CT. KG* 57 6,6
CODICE ITF CT. 08004900111080  08004900108899

Nn CT Per PALLET “
Nn CT Per STRATO

60

12

8004900001008

18X6,5

25

24,5x26 x 28,5

89

08004900109193

60

12

8004900006355
14X6
50
23,5x27x38
10,8

08004900100640

4

8004900008700

15X6,5

30

23,5x27x38

10,1

0800490010111

32

8004900021358

18X6

25

24,5x26 x 28,5

85

08004900100930

8004900095502

21X7

15

24,5x26 x 28,5

82

08004900111233

S -
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LINEA QUALITA

COD. ARTICOLO B17TG12CY | B15TR15CY | B15TG15CY | B15TV15CY | B15TA15CY |B97MBRO3CY | C40MBO3CY

ARTICOLO 3220RTG 4010TR SIN 4010RTG SIN 4010RTV SIN 4010RTA SIN 4260MBR 4244MBR
ARTICOLO SACCO SACCO BIDONE SACCO BIDONE SACCO BIDONE SACCO BIDONE SACCO SACCO
PATTUMIERA CON SINUSOIDE SINUSOIDE SINUSOIDE SINUSOIDE PATTUMIERA PATTUMIERA
CHIUSURA CHIUSURA CHIUSURA CHIUSURA CHIUSURA MATER BI MATER BI
LACCETTO DOPPIO NODO DOPPIO NODO DOPPIO NODO DOPPIO NODO CON MANIGLIA CON MANIGLIA
TIPO SHOPPER SCORREVOLE
TIRA E CHIUDI
DIMENSIONI CM 55X70 70X110 70X110 70X110 70X110 42X60 42X44
SPESSORE MM 0,021 0,022 0,022 0,022 0,022 0,017 0,020
PZ. PER CONFEZIONE 20 10 10 10 10 15 10
CAPACITA LITRI 40 110 110 110 110 12 10
COLORE SACCHETTO Giallo Trasparente Giallo Viola Azzurro Naturale Naturale
Trasparente Trasparente Trasparente Trasparente
PROFUMAZIONE No No No No No No No
CODICE A BARRE 8004900008755 8004900021341 8004900021372 8004900021365 8004900021396 8004900095212 8004900004917
DIM. REF. CM 15X6 19X6 19X6 19X6 19X6 12X5 15X4
PZ per CT 30 12 12 12 12 25 25
DIM. CT.CM 235x27x38 19,5x20x 28 19,5x20x 28 19,5x20x 28 19,5x20x 28 24,5x 26 x 28,5 19,5x20x 28
PESO CT. KG* 9 39 39 39 39 3,06 32
CODICE ITF CT. 08004900105409  08004900105348  08004900105379  08004900105355 08004900105362  08004900111318  08004900105317

N CT. Per PALLET 80
N° CT. Per STRATO — 16

ST --



COD. ARTICOLO B37MBO3CY B47MBO03CY

ARTICOLO

ARTICOLO

DIMENSIONI CM

SPESSORE MM

PZ. PER CONFEZIONE

CAPACITA LITRI

COLORE SACCHETTO

PROFUMAZIONE

CODICE A BARRE

DIM. REF. CM

PZ per CT

DIM. CT.CM

PESO CT. KG*

CODICE ITF CT.

N° CT. Per PALLET
N° CT. Per STRATO

5060MBR

SACCO PATTUMIERA
MATER BI
BOCCA APERTA
50X60
0,018

10

30

Naturale

No

8004900004504

14X4

25

19,5x20x 28

35

08004900101210

64

16

70110MBR

SACCO BIDONE
MATER BI
BOCCA APERTA
70X110

0,023

110

Naturale

No

8004900004702

18X4

25

19,5x25x 28

58

08004900107052

64

16

S
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